
PROSOLIS
ENERGIE l 1NŽENÝRING l REALIZACE

4

AJTI -

zjišťovací protokol víceprací a nákladů
Č. PPOO413

PROSOLIS COMPANY s.r.o., Karlova 27, 110 OD Praha 1 - Staré město, Czech Republic
zapsáno u rejstříkového soudu v Praze 1, Systémová Centrála: Koblovská 157/12, Ostrava Koblov, 710 00
IČ: 02046326, DIČ: CZ02046326, Tel.: +420 245 006 437, E-mail.: info@ajti.cz, E-mail: info@prosolis.cz

Adresa provozovatele zařízeni a technologie:
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE NA
ZŠ OHRADA

Základni škola Ohrada 1876, příspěvková
organizace
Nad Školou 1876
755 01 Vsetín
Czech Republic

Reference: ETAPA 1
Číslo zákazníka: 000801319

IČO: 60990368

DIČ: Nejsme plátci DPH

Datum vystavení: 15.8.2024

zjišťovací Protokol o dodatečných nákladech, kalkulaci prováděných prací a dodávek materiálu

Tímto jako dodavatel potvrzujeme dodržení podmínek a parametrŮ v projektové Dokumentaci, výměru provedené p,ráce, objednané množství a
dodávky materiálu a zařIzenI k 13.8.2024 s tím, že BYLO provedeno dodáni zařÍzeni s montáži a vykabelováním do puvodních i nových patrových
rozvaděčŮ NN a RACKŮ. Datové a NN rozvody výrobce solarix, KABLO Kladno, MERKUR Sys a KOPOS budou provozovány v interním režimu a na
celou tuto dodávku bude zajištěný řádný servis v nabrání požadavku dle závazku ze smlouvy s dodavatelem PROSOLIS Company, s.r.o., Karlova 27,
Praha 1 - Staré město. Dále je předmětem vícedodávky zařízení a materiál dle seznamu, který je předán jako příloha Č.1 v papírové, tedy kamenné
podobě jako samostatný svazek ZP. Seznam obsahuje poloŽky, které nemůže projekt zohlednit a jejich potřeba vznikla v prŮběhu instalačních a
konfiguračních prací.

položkový seznam technologií a prací k dodatkové fakturaci:

Kompletní doplněni svítidel
Napojeni linek ISDN k ATU
Umístěni, nataženi a uloženi kabelových rozvodů LAN do kuchyně
Implementace a přepojení provozu WAN/LAN přes Firewall
umistěnG kotveni a napojeni ap
Stavební doplněni podhledových částí kufr učebny

celkový náklad vIcepracI a materiálu je 307.380,- kč bez DPH
Cena bez Cena

Počet/ks ZařÍzení/materiá| DPH/ks/mn Konfigurace/montáž celkem

30 SvÍtidla do tříd a 30ks 1910 100 60 300, KČ

4 SvÍtidla p. školník 4ks 2790 10 11 200, kč

l Nákladý na TIČR. 21300 4500 25 BOO,- KČ

3 Nohy ke stropnímu zavěšení dataprojektorŮ 3ks 2050 200 6 750, KČ

1 Patchpanel ISDN 1100 BOO 1 900,- kč

1 propojení infrastruktury LAN videotelefon - kancelář vedoucí kuchyně 18400 2050 20 450,- KČ

Kufr do učebny 69 1,1 m x 5,5m 7800 2600 10 400,- KČ

1 Firewall lbezpečnost sItě LAN na WAN 118900 9200 128 100,- KČ

8 Bezdrátové WIFI pointy UbNuqui 4890 420 42 480,- KČ

Státní odborná zkouška Revizního technika č. 12934/7/20/R-EZ-E2/A
ELTACO, jaroslav pajonk, Revizní technik
a
Pověření Státní technické inspekce ČR cv. č. 503/22/EZ-M, O-E2A
Pro PROSOUS COMPANY s.r.o.
a
Oprávnění Státní odborný dozor M inisterstva obrany ČR Cv. č. 1584-EZ-M, O, Z-E2A-29
Pro PROSOLIS COMPANY s.r.o.

Ve Vsetíně dne 15.8.2024



PROSOLIS
ENERGIE l INŽENÝRING l REALIZACE

Razítko a podpis:

jednatel společnosti

Na všechny položky, na které budou vystaveny dodací listy, se vztahuje Zák.č. 22/197 Sb. bude vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištění
o vydání prohlášeni o shodě.

Za klienta/společnost: Základni škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace

Oprávněná osoba:

Podpi,


